- Ille fortunatus uere est ex cuius salute non minor pene ad omnes quam ad ipsum laetitia : **Vat. lat. 5128**, 26.
- Ille qui facit aliquid opus ex natura inueniet in natiuitate sua planetam : **Reg. lat. 1452**, 117v°.
- Ille qui quondam gracili modulatus auena : **Vat. lat. 6828**, 6.
- Ille se profecisse sciat : cui Cicero ualde placebit : **Ott. lat. 2994**, 14v°.
- Ille super Gangem super exauditus et Indos : **Ott. lat. 1202**, III ; **Ross. 559**, 179v°.
- Illi erunt bucede multo potius quam ego sim nescio : **Vat. lat. 5390**, 51.
- Illius enim ira querit ad nocendum occasionem, mira ratio est que non uult predicari quod gaudet intelligi : **Vat. lat. 5941**, 49.
- Illud enim dico lineę principium a quo incipit longitudo : **Barb. lat. 92**, 41v°.
- Illud etiam est notandum quod cum Calliopius recitaret fabulas : **Chig. H. VII. 240**, 2.
- Illud potius repectendum fuit ut eam diligentiam adhiberemus in amicis : **Boncompagni F. 2**, 56v°.
- Illud quidem naturam non patitur ut aliorum spoliis nostras facultates copias opes augeamus : **Vat. lat. 9952**, 67.
- Illud quoque non est pretermittendum quod quibusdam septimus casus : **Ott. lat. 1354**, 107v°.
- Illud te esse admonitum uolo primum ut qualis es : **Vat. lat. 5128**, 27.
- Illud uerissime referre me puto primum omnium aetate nostra Victorinum Feltrensem : **Urb. lat. 392**, 104v°.
- Illum ego per flammam et mille sequentia tela : **Vat. lat. 3292**, 53.
- Illum ingens confundit honos inopinaque turba : **Vat. lat. 1769**, 206.
- Illustrissime et clarissime princeps. Solent plerumque in magnis rebus callidi uulgare rumores : **Vat. lat. 5221**, 110v°.
- Imago Dei est secundum Augustinum generaliter in omnibus : **Vat. lat. 4493**, 43.
- Imber. Imbris. September. bris. October : **Vat. lat. 11474**, 1.
- Imberbis iuuenis tandem custode solutus : **Vat. lat. 1637**, 104.
- Imberbis iuuenis tanden [*sic*] ductore remoto : **Vat. lat. 1663**, 73v°.
- Imiteris ferro secuit mea colla (?) maritus : **Reg. lat. 1435**, revers du plat sup.
- Immane est uitium dare milia terna macello : **Vat. lat. 14162**, 91.
- Immanes ritus Egyptius incola seruat : **Capponi 8**, 114.
- Immensus labor est si fertilis idem : **Reg. lat. 2120**, 23v°.
- Immitis ferro secuit mea colla maritus : **Vat. lat. 1610**, 58v° ; **Vat. lat. 5245**, 211v°.
- Immodicus contra carpit utrumque labor : **Pat. 309**, 40.
- Immortales mortales si foret fas flere : **Ott. lat. 1223**, 48 ; **Vat. lat. 5131**, 17v° ; **Vat. lat. 6891**, 34.
- Imp. mil. tiro armate quisquis es// : **Vat. lat. 11583**, 1v°.
- Impedit enim consilium uoluptas rationi inimica : **Vat. lat. 9952**, 62v°.
- Impediunt uerba ne primum dicere possis : **Vat. lat. 2755**, 2v°.
- Impellimur autem natura ut prodesse uelimus : **Chig. H. VIII. 271**, 26.
- Impensius quam ceteri adolescentes litteris studes quod tantus proficis : **Vat. lat. 1321**, 147.
- Imperator Constantinus Augustus ad Tertullianum : **Barb. lat. 164**, 3v° ; **Ott. lat. 1362**, 28 ; **Vat. lat. 3893**, 54 ; **Vat. lat. 3894**, 1v° ; **Vat. lat. 3895**, 2v° ; **Vat. lat. 5394**, 53v° (Imperator Constantinus. A.//) ; **Vat. lat. 10492**, 5 (Constantinus ad Tertullianum).
- Imperator Tiberius Caesar de ea lege agrorum custodienda : **Pal. lat. 1564**, 9.
- Imperatores. Caesar primus imperator Octavianus regnauit annos XLII : **Urb. lat. 392**, 254.
- Imperatorum fastigium ad summam ciuilitatem deduxit : **Vat. lat. 2940**, II.
- Imperium Assyriorum a Nino rege : **Chig. H. VI. 199**, 1 ; **Ott. lat. 1245**, 1 (Assiriorum) ; **Reg. lat. 1407**, 1 (Imperio Asiriorum a Nino rege) ; **Urb. lat. 411**, 45v° (Assiriorum) ; **Vat. lat. 1825**, 1 (Assiriorum) ; **Vat. lat. 1826**, 1 (Assiriorum) ; **Vat. lat. 4599**, 1 (Asyriorum).
- Impia mors est que sub amore iacet : **Reg. lat. 1828**, 81v°.